
30 décembre 2007 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 80 sur 191

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES
ET DE LA SOLIDARITÉ

Décret no 2007-1902 du 26 décembre 2007 révisant le montant
de la garantie de ressources pour les personnes handicapées

NOR : MTSA0774574D

Le Premier ministre,
Sur le rapport du ministre du travail, des relations sociales et de la solidarité,

Vu le code de la sécurité sociale, notamment son article L. 821-1-1,

Décrète :

Art. 1er. − Le montant mensuel de la garantie de ressources pour les personnes handicapées mentionnée à
l’article L. 821-1-1 du code de la sécurité sociale est fixé à 807,41 € à compter du 1er janvier 2008.

Art. 2. − Les deux premières phrases du troisième alinéa de l’article D. 821-3 du code de la sécurité sociale
sont remplacées par la phrase suivante :

« Le montant mensuel de la garantie de ressources pour les personnes handicapées mentionné à l’article
L. 821-1-1 est révisé au 1er janvier de chaque année. »

Art. 3. − Le ministre du travail, des relations sociales et de la solidarité, le ministre du budget, des comptes
publics et de la fonction publique et la secrétaire d’Etat chargée de la solidarité sont chargés, chacun en ce qui
le concerne, de l’exécution du présent décret, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 26 décembre 2007.

FRANÇOIS FILLON

Par le Premier ministre :

Le ministre du travail, des relations sociales
et de la solidarité,
XAVIER BERTRAND

Le ministre du budget, des comptes publics
et de la fonction publique,

ERIC WOERTH

La secrétaire d’Etat
chargée de la solidarité,

VALÉRIE LÉTARD


